NS410 - RIDER

NS410 RIDER IED

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)

Dizka rukava (merana od stredu chrbta) (C)

FARBY:

R led Anthracit R | R led N
!ath%clyced nthracite Heatheeclyced Cream !ath%clyced avy

POPIS

300 g/m?

polyester

Rovny strih

farbe

India

XXS
20
66
46
64

!eyRecycled Oxford

Okruhly golier

Krajina pévodu:

[E52023:s. 34

XS
20
68
49
65

20
70
50
66

20
72
55
67

20
74
58
68

native &y spirit

Kontrastny 1/2 kruh na zadnej strane

Podlepeny vystrih vnutri na zadnej strane

Kontrastnd vnutornd strana z kartd¢ovaného flisu

2 x 2 rebrovany vystrih, spodny okraj a manzety

2XL
20
78
64
70

3XL
20
80
67
71

55 % predspotrebitel'ska recyklovana bavina 45 % postspotrebitel'sky recyklovany

Dvojité presivanie na manzetéach, prieramkoch, spodnom okraji a ramenach

Vyrobky vyrobené z recyklovanych materidlov m6zu mat mierne odchylky v zlozeni a
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